\* **DOUSANNA**, Vox fictitia. Series abbat. S. Aug. Lemovic. in Append. ad tom. 6. Annal. Bened. pag. 695. col. 1: *Præterea emit predictus abbas (G. Fabri)*

*in ornamentum hujus ecclesiæ quamdam cappam, casulam, dalmaticam, cortibaudum, Dousanna rubbeum, et alias cappas, et alia vestimenta.* Perperam prorsus, ut videre est in v. *Curcinbaldus*, ubi editum *Doisamit*; sed leg. *del vel dou samit*, distinctis vocibus, hoc est, ex *Samito*, panno scilicet holoserico. Vide *Excematum*.

† **DOUSLACH**. Vide in *Dursclach*.  
**DOUTA**, Idem quod *Tolta*, Gallis *Toulte* vel *Toute*. Injusta exactio. Charta anni 1235. apud Columbium lib. 3. de Episcopis Sistaricensibus n. 13. qua Raimundus Berengarii Comes Provincia dat Radulpho Episcopo Sistaricensi *Cavalcitas Castrorum de Revesto et de Augeto, et omnes questas, Doutas, seu ademtionem eorumdem, quæ hactenus erant in prædictis Castris et hominibus eorum.*

\* **DOUYA**, Fossa, vel fossati agger, Gall. *Douve*. Charta S. Ludov. ann. 1269. in Reg. 30. Chartoph. reg. ch. 390: *Concessimus Richardo Abrincensi episcopo et ejus successoribus, quod possint ad augmentationem dicti vivarii amovere Douvam sive aggerem dicti fossati... Teneantur reficere dictam Douvam sive aggerem, et fossatum.* Lit. remiss. ann. 1382. in Reg. 120. ch. 304: *Lesquels trois varlés feussent revenuz armez d'espées et de dagues, et leurs visages estoupez et muciez de leurs chaperons au long d'une Douve et fossé tenant au bail de laditte ville.* Vide supra *Doa* 1. et *Doga* 1.

† **DOXA**, Gr. δόξα, Gloria. S. Bernardus de Conversione ad Clericos: *O Doxa, Doxa, ait Sapiens in milibus mortalium nihil aliud est, quam aurium inflatio vana.* Epitaphium Hucboldi Monachi, Annal. Benedict. tom. 3. pag. 692:

Tu lampas monachis, tu flos et Doxa peritis.

Gaufridus Abb. in Vita S. Petri Archiep. Tarent. Maji tom. 2. pag. 329: *O Doxa, Doxa, inflatio aurium, quam perniciose miseris, cum quibus ludis, illudis! Vide Raymundi Quelli Miscell. lib. 1. pag. 151. et Acta S. Cassiani apud Illust. Fontaninum ad calcem Antiq. Hortæ pag. 359.*

† **DOXA PATRIS**, Verbum Divinum, Filius Dei. Vita B. Idesbaldi, April. tom. 2. pag. 589:

Nam sibi Doxa Patris te sumpsit ab ubere Matris.

† **DOXALE**, Odeum Ecclesiæ, quibusdam in locis Flandriæ etiamnum *Doxale*, Gall. *Jubé*. Processus de B. Hermanno Joseph, April. tom. 1. pag. 717: *Chorus ab ipsa navi separatus abside seu Doxali.* *Analecta Bonifaciana inter Acta SS. Junii tom. 1. pag. 496: In facie Ecclesiæ ante Doxale erectum fuit theatrum tapetibus ornatum.* Aliter sumitur in *Dorsale*.